
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Гимназия (центр образования) г. Суворова»

МБОУ «Гимназия (цо) г. Суворова»

П Р И К А З
23.12.2022 г. № 148/1

«Об утверждении дорожной 
карты мероприятий по 
обеспечению переходана 
обновленные ФГОС СОО в 
МБОУ «Гимназия (цо) г.
Суворова»

В соответствии с приказом Минпросвещения от 12.08.2022 № 732 «О внесении 
изменений в федеральный государственный образовательный стандарт среднего общего 
образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дорожную карту мероприятий по обеспечению перехода М Б О У  « Г и м н а з и я  
( цо )  г.  С у в о р о в а »  на обновленный ФГОС СОО (Приложение 1).
2. Рабочей группе обеспечить исполнение мероприятий по обеспечению перехода на 

обновленный ФГОС СОО МБОУ «Гимназия (цо) г. Суворова» в соответствии с дорожной 
картой;

3. Контроль исполнения 
по УВР.

А
Директор 

МБОУ «Гимназия (цо) г.

С приказом ознакомлены 
и согласны:

№ п/п

А
' — л

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ (ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ) Г. СУВОРОВА", Балашова Татьяна 
Викторовна, Директор
22.05.2023 16:47 (MSK), Сертификат F88FF3CED57C97267C62FBB4EF7ADD90


